
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3221-18
Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
79.500,00 kn -6.500,00 kn 86.000,00 kn

3221/1-18 Uredski materijal za kancelarije 30190000-7 6.500,00 kn 0,00 kn 6.500,00 kn Izravno ugovaranje

3221/2-18 Uredski materijal za nastavu 30190000-7 10.500,00 kn -500,00 kn 11.000,00 kn Izravno ugovaranje

3221/3-18 Uredski materijal za PB 30190000-7 1.500,00 kn 0,00 kn 1.500,00 kn Izravno ugovaranje

3221/4-18 Časopisi publikacije i ostala literatura 22213000-6 7.500,00 kn 0,00 kn 7.500,00 kn Izravno ugovaranje

3221/5-18
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje
39830000-9 16.000,00 kn 0,00 kn 16.000,00 kn Izravno ugovaranje

3221/6-18
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje-kuhinje
39830000-9 19.000,00 kn 0,00 kn 19.000,00 kn Izravno ugovaranje

3221/7-18 Materijal za higijenske potrebe 33760000-5 17.000,00 kn 0,00 kn 17.000,00 kn Izravno ugovaranje

3221/8-18 Ostali materijal 30190000-7 1.500,00 kn -6.000,00 kn 7.500,00 kn Izravno ugovaranje

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU - 1. IZMJENE I DOPUNE

Na temelju članka 28. Zakona o Javnoj nabavi ( „ Narodne novine“ br. 120/16.) i članka 58. Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN, Školski odbor na 

sjednici održanoj dana 18. lipnja 2018. godine donio je

ODLUKU

O PLANU NABAVE OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN ZA 2018. GODINU - 1. IZMJENE I DOPUNE

I.

Ovom se Odlukom sukladno Financijskom planu za 2018.godinu potvrđuje Plan nabave - 1. izmjene i dopune OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN za 

2018.godinu, a prikazan je u sljedećoj tablici:



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3222-18 Materijal i sirovine - namirnice 479.381,00 kn 7.381,00 kn 472.000,00 kn

3222/1-18 Meso -svježe: junetina, svinjetina 15110000-5 45.000,00 kn -13.000,00 kn 58.000,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/2-18 Meso - svježe: piletina, puretina 15110000-5 25.000,00 kn -7.000,00 kn 32.000,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/3-18 Meso - smrznuto 15110000-5 35.000,00 kn 9.000,00 kn 26.000,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/4-18 Meso - prerađevine 15131000-5 45.000,00 kn 5.000,00 kn 40.000,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/5-18 Riba 15119600-1 5.000,00 kn 2.000,00 kn 3.000,00 kn Izravno ugovaranje

3222/6-18 Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000-3 55.000,00 kn 1.500,00 kn 53.500,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/7-18 Kruh i krušni proizvodi 15810000-9 90.000,00 kn 6.500,00 kn 83.500,00 kn
Javno prikupljanje 

ponuda

3222/8-18 Pizze 1895000-8 13.500,00 kn 500,00 kn 13.000,00 kn Izravno ugovaranje

3222/9-18 Voće i povrće - svježe 03220000-9 69.500,00 kn 0,00 kn 69.500,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/10-18 Ostale namirnice 15800000-6 69.500,00 kn 0,00 kn 69.500,00 kn
Ograničeno prikupljanje 

ponuda

3222/11-18 Piće 15000000-8 2.500,00 kn 0,00 kn 2.500,00 kn Izravno ugovaranje

3222/12-18 Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000-3 8.813,00 kn 313,00 kn 8.500,00 kn
Izravno ugovaranje - 

Školska shema

3222/13-18 Voće i povrće - svježe 03220000-9 15.568,00 kn 2.568,00 kn 13.000,00 kn
Izravno ugovaranje - 

Školska shema



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3223-18 Energija 248.300,00 kn -4.520,00 kn 252.820,00 kn

3223/1-18 Električna energija - opskrba 09310000-5 40.000,00 kn -1.000,00 kn 41.000,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač

3223/2-18 Električna energija - mrežarina 05310000-8 53.500,00 kn -500,00 kn 54.000,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač

3223/3-18 Plin 09122000-0 10.000,00 kn -500,00 kn 10.500,00 kn Izravno ugovaranje

3223/4-18 Benzin 09132000-3 300,00 kn -20,00 kn 320,00 kn Izravno ugovaranje

3223/5-18 Lož ulje 09134000-7 140.000,00 kn -2.000,00 kn 142.000,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač

3223/6-18 Dizel gorivo 09134200-9 4.500,00 kn -500,00 kn 5.000,00 kn Izravno ugovaranje

3224-18
Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
34.100,00 kn 5.500,00 kn 28.600,00 kn

3224/1-18
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje građev.  objekata
44000000-0 16.000,00 kn 3.000,00 kn 13.000,00 kn Izravno ugovaranje

3224/2-18
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje opreme
44000000-0 15.000,00 kn 3.000,00 kn 12.000,00 kn Izravno ugovaranje

3224/3-18
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje opreme - kuhinje
44000000-0 2.000,00 kn -1.000,00 kn 3.000,00 kn Izravno ugovaranje

3224/4-18
Materijal i dijelovi za tekuće i invseticijsko 

održavanje transp. sredstava
44000000-0 100,00 kn 0,00 kn 100,00 kn Izravno ugovaranje

3224/5-18
Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje
44000000-0 1.000,00 kn 500,00 kn 500,00 kn Izravno ugovaranje



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3225-18 Sitni inventar i auto gume 4.000,00 kn -750,00 kn 4.750,00 kn

3225/1-18 Sitni inventar 43800000-1 3.000,00 kn -750,00 kn 3.750,00 kn Izravno ugovaranje

3225/2-18 Sitni inventar - kuhinje 39221000-7 1.000,00 kn 0,00 kn 1.000,00 kn Izravno ugovaranje

3227-18
Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća
4.500,00 kn 100,00 kn 4.400,00 kn

3227/1-18 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 18000000-9 3.000,00 kn 0,00 kn 3.000,00 kn Izravno ugovaranje

3227/2-18
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

- kuhinje
18000000-9 1.500,00 kn 100,00 kn 1.400,00 kn Izravno ugovaranje

3231-18 Usluge telefona, pošte i prijevoza 14.000,00 kn -16.000,00 kn 30.000,00 kn

3231/1-18 Usluge telefona, interneta 64210000-1 7.000,00 kn 0,00 kn 7.000,00 kn Izravno ugovaranje

3231/2-18 Poštarina 64110000-0 3.000,00 kn 0,00 kn 3.000,00 kn Izravno ugovaranje

3231/3-18 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 60000000-8 4.000,00 kn -16.000,00 kn 20.000,00 kn Izravno ugovaranje



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3232-18
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
28.000,00 kn -142.900,00 kn 170.900,00 kn

3232/1-18
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata
50000000-5 12.000,00 kn -8.000,00 kn 20.000,00 kn Izravno ugovaranje

3232/2-18

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja građevinskih objekata - 

kanalizacija PŠ Vižinada

45232410-9 0,00 kn -136.000,00 kn 136.000,00 kn
Javno prikupljanje 

ponuda

3232/3-18
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja opreme
50000000-5 8.000,00 kn 500,00 kn 7.500,00 kn Izravno ugovaranje

3232/4-18
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja opreme - kuhinje
50000000-5 3.500,00 kn -900,00 kn 4.400,00 kn Izravno ugovaranje

3232/5-18
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja prijevoznih sredstava
50112000-3 1.500,00 kn 0,00 kn 1.500,00 kn Izravno ugovaranje

3232/6-18
Ostale usluge tekućeg i investicijsko 

održavanja
50000000-5 3.000,00 kn 1.500,00 kn 1.500,00 kn Izravno ugovaranje

3233-18 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 kn 0,00 kn 1.000,00 kn

3233/1-18 Tisak - objava natječaja 79341000-6 750,00 kn 0,00 kn 750,00 kn Izravno ugovaranje

3233/2-18 Ostale usluge promiđbe i informiranja 79341000-6 250,00 kn 0,00 kn 250,00 kn Izravno ugovaranje



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3234-18 Komunalne usluge 70.000,00 kn -10.000,00 kn 80.000,00 kn

3234/1-18 Opskrba vodom 65100000-4 35.000,00 kn -5.000,00 kn 40.000,00 kn Izravno ugovaranje

3234/2-18 Iznošenje i odvoz smeća 90511300-5 25.000,00 kn -5.000,00 kn 30.000,00 kn Izravno ugovaranje

3234/3-18 Deratizacija i dezinsekcija 90921000-9 3.000,00 kn 0,00 kn 3.000,00 kn Izravno ugovaranje

3234/4-18 Dimnjačarske i ekološke usluge 90915000-4 6.000,00 kn 0,00 kn 6.000,00 kn Izravno ugovaranje

3234/5-18 Ostale komunalne usluge 65000000-3 1.000,00 kn 0,00 kn 1.000,00 kn Izravno ugovaranje

3235-18 Zakupnine i najamnine 105.589,00 kn 105.589,00 kn 0,00 kn

3235/1-18
Zakupnine i najamnine i najamnine za 

građevinske objekte
104.424,00 kn 104.424,00 kn 0,00 kn

3235/2-18 Zakupnine i najamnine za opremu 1.165,00 kn 1.165,00 kn 0,00 kn

3236-18 Zdravstvene i veterinarske usluge 21.350,00 kn 300,00 kn 21.050,00 kn

3236/1-18
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika 
85140000-2 12.000,00 kn 0,00 kn 12.000,00 kn Izravno ugovaranje

3236/2-18
Obvezni i preventivni zdravstveni 

pregledi zaposlenika - kuhinje
85140000-2 1.800,00 kn 300,00 kn 1.500,00 kn Izravno ugovaranje

3236/3-18 Laboratorijske usluge 71900000-7 7.250,00 kn 0,00 kn 7.250,00 kn Izravno ugovaranje

3236/4-18 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge 85140000-2 300,00 kn 0,00 kn 300,00 kn Izravno ugovaranje



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3237-18 Intelektualne i osobne usluge 71250000-5 200,00 kn -3.300,00 kn 3.500,00 kn Izravno ugovaranje

3238-18 Računalne usluge 72610000-9 4.140,00 kn -460,00 kn 4.600,00 kn Izravno ugovaranje

3239-18 Ostale usluge 24.000,00 kn 2.050,00 kn 21.950,00 kn

3239/1-18 Grafičke i tiskarke usluge 79800000-2 12.000,00 kn 4.000,00 kn 8.000,00 kn Izravno ugovaranje

3239/2-18 Izrada fotografija 79961000-8 100,00 kn 50,00 kn 50,00 kn Izravno ugovaranje

3239/3-18
Usluge pri registraciji prijevoznih 

sredstava
50100000-6 400,00 kn 0,00 kn 400,00 kn Izravno ugovaranje

3239/4-18
Ostale usluge - kontrola i ispitivanje 

uređaja i zaštita na radu
73430000-5 6.000,00 kn 0,00 kn 6.000,00 kn Izravno ugovaranje

3239/5-18
Usluge organizacije sportskih 

takmičenja, radionica
63510000-7 5.500,00 kn -2.000,00 kn 7.500,00 kn Izravno ugovaranje

3292-18 Premije osiguranja 16.895,00 kn 0,00 kn 16.895,00 kn

3292/1-18 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 66514110-0 5.075,00 kn 0,00 kn 5.075,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač

3292/2/18 Premije osiguranja ostale imovine 66515200-5 4.120,00 kn 0,00 kn 4.120,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač

3292/3-18 Premije osiguranja zaposlenih 66512100-3 7.700,00 kn 0,00 kn 7.700,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač

3294-18 Članarine 880,00 kn 880,00 kn 0,00 kn



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

3295-18 Pristojbe i naknade 4.920,00 kn -3.400,00 kn 8.320,00 kn

3295/1-18 Sudske pristojbe 75231000-4 250,00 kn 0,00 kn 250,00 kn Izravno ugovaranje

3295/2-18 Javnobilježničke pristojbe 450,00 kn 450,00 kn 0,00 kn

3295/3-18 Naknada za uređenje voda
90480000-5

2.970,00 kn -3.100,00 kn 6.070,00 kn Izravno ugovaranje

3295/4-18 Ostale pristojbe i naknade 75110000-0 1.250,00 kn -750,00 kn 2.000,00 kn Izravno ugovaranje

3299-18
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja
2.300,00 kn -950,00 kn 3.250,00 kn

3299/1-18 Rashodi protokola 30190000-7 1.300,00 kn -200,00 kn 1.500,00 kn Izravno ugovaranje

3299/2-18 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30190000-7 1.000,00 kn -750,00 kn 1.750,00 kn Izravno ugovaranje

3431-18
Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa
5.000,00 kn -1.600,00 kn 6.600,00 kn

3431/1-18 Usluge banaka 6610000-4 250,00 kn 150,00 kn 100,00 kn Izravno ugovaranje

3431/2-18 Usluge platnog prometa 66000000-0 4.750,00 kn -1.750,00 kn 6.500,00 kn Izravno ugovaranje

3722-18 Prijevoz učenika 60130000-8 701.623,00 kn 3,00 kn 701.620,00 kn
Zajednička javna 

nabava - Osnivač



REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog riječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a

Razlika
Novi plan - 1. 

izmjene i dopune
Vrsta postupka

4221-18
Računalna, uredska oprema i 

namještaj
7.225,00 kn -34.695,00 kn 41.920,00 kn

4221/1-18 Računalna oprema 30230000-0 3.350,00 kn -16.150,00 kn 19.500,00 kn Izravno ugovaranje

4221/2-18 Uredska oprema 30191000-4 3.350,00 kn -16.150,00 kn 19.500,00 kn Izravno ugovaranje

4221/3-18 Namještaj 39160000-1 525,00 kn -2.395,00 kn 2.920,00 kn Izravno ugovaranje

4222-18 Komunikacijska oprema 32500000-8 0,00 kn -240,00 kn 240,00 kn Izravno ugovaranje

4223-18 Oprema za održavanje i zaštitu
39713430-6

0,00 kn -240,00 kn 240,00 kn Izravno ugovaranje

4226-18 Sportska i glazbena oprema 37300000-1 400,00 kn 160,00 kn 240,00 kn Izravno ugovaranje

4227-18
Uređaji, strojevi i oprema za ostale 

namjene
39314000-6 400,00 kn 80,00 kn 320,00 kn Izravno ugovaranje

4241-18 Knjige 22113000-5 6.190,00 kn -1.430,00 kn 7.620,00 kn Izravno ugovaranje

Ovaj Plan nabave objavit će se na mrežnim stranicama OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN. Predsjednica Školskog odbora:

Loredana Koraca, prof.

Višnjan, 18.06.2018. godine

KLASA:406-01/17-01/07

URBROJ:2167-23-01-18-2

Postupci nabave za robu, usluge i radove  provode se temeljem odredbi Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA:406-01/17-01/02,URBROJ:2167-23-

01-17-3 od 29. kolovoza 2017.

IV.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.


